
 

Rezultatet e provimit 
     Lenda: Bazat e Marketingut 
     

     
03 Shtator 2020 

FEK Bachelor 
     

Nr. Emri 

Piket 
nga 
provimi 
(totali 
60 pike) 

Piket nga 
provimi 
ne 
perqindje 
(max. 
80%) 

Piket nga 
punimet 
seminarike 
(max 20%) 

Piket 
perfundimtare 
nga max 100% Nota 

1 NN 39 52.00% 0.00% 52.00% 6 

2 Albinot Raci 12 16.00% 0.00% 16.00% 5 

3 Gentiana Ymeri 30 40.00% 10.00% 50.00% 6 

4 Fatlinda Ademi 30 40.00% 10.00% 50.00% 6 

5 Hajrije Lushtaku 33 44.00% 10.00% 54.00% 6 

6 Korab Rexhepi 29 38.67% 10.00% 48.67% 6 

7 Kaltrina Fejzullahu 29 38.67% 10.00% 48.67% 6 

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Vërejtje: Ka mundesi qe në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

   Konfirmimi i notës  me datën 08.09.2020 në ora 10,30-11,00 
  Nota evidentohet në SEMS. 

     

   

prof.Fatos Ukaj 

   


